UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÕNG VĂN HÓA&THÔNG TIN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT     Buôn Hồ, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v triển khai Nghị định thư về yêu cầu

kiểm dịch thực vật đối với quả sầu riêng

xuất khẩu từ Việt Nam sang Trung Quốc

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao thị xã;

- Ban Biên tập Đài truyền thanh các xã, phường;

- Cổng Thông tin điện tử thị xã.

Thực hiện Công văn số 1469/UBND-KT ngày 9/8/2022 của UBND thị xã

về việc triển khai Nghị định thư về yêu cầu kiểm dịch thực vật đối với quả sầu

riêng xuất khẩu từ Việt Nam sang Trung Quốc;

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã đề nghị Trung tâm văn hóa Thông tin

Thể thao thị xã; Ban biên tập Đài truyền thanh các xã, phường; Cổng Thông tin

điện tử thị xã căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện công tác

tuyên truyền Nghị định thư (văn bản gửi kèm) trên các phương tiện thông tin đại

chúng và phổ biến rộng rãi đến doanh nghiệp, Hợp tác xã, Tổ hợp tác, người sản

xuất có nhu cầu cấp mã số vùng trồng, mã số cơ sở đóng gói sầu riêng phục vụ

xuất khẩu.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

        TRƯỞNG PHÕNG

     Nhữ Thị Lệ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-23T10:39:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nhữ Thị Lệ<lent@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T15:15:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T15:15:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T15:16:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!